
UCHWAŁA NR V-31-15
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku
z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Andrychów, zobowiązani są do 
uiszczania miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zwanej dalej „opłatą”), bez wezwania, 
z dołu, w następujących terminach:

- za I kwartał do 15 kwietnia każdego roku kalendarzowego,

- za II kwartał do 15 lipca każdego roku kalendarzowego,

- za III kwartał do 15 października każdego roku kalendarzowego,

- za IV kwartał do 31 grudnia każdego roku kalendarzowego.

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Andrychowie lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Andrychowie.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII-296-13 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2015 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Babski

Id: A1B8525A-6A42-4433-9C64-737E2E7F6A72. Podpisany Strona 1




